
For  at  overvinde  vores
civilisationskrise  må  vi
forbedre karakteren af vores
befolkning
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp  LaRouche  d.  30  april
2020
Med  momentum  for  løsninger  fra  Schiller  Instituttets
konference i sidste weekend, tog Helga Zepp-LaRouche sigte på
det kollapsende britiske imperium, med en skarp kampplan for
at  realisere  det  Nye  Paradigme  for  civilisationen.  Blandt
punkterne  hun  udpegede  var:  Om  den  globale  fødevarekrise,
sagde hun, at Donald Trump traf den rigtige beslutning i at
anvende Defence Production Act for at holde slagterierne åbne,
men  en  ende  på  karteldannelse  og  en  tilbagevenden  til
paritetspriser  (produktionspriser  til  landmænd  –red.)  er
blandt  de  kritiske  tiltag,  som  må  tages  for  at  sikre
fødevaresikkerheden for alle; Det farlige anti-Kina-hysteri, i
det øjemed at skabe et fjendebillede som en forløber til krig,
er en videreførelse af den samme britisk anførte sabotage af
Trumps  løfte  om  at  bryde  med  Bush-  Obamas  geopolitiske
doktriner og opnå et fredeligt samarbejde.

Skønt det rammer begge amerikanske partier, er det specielt
vanvittigt blandt republikanske senatorer som Lindsey Graham
og Tom Cotton; Den igangværende frigivelse af dokumenter fra
statsadvokaten i Mullers sag imod general Michael Flynn har et
stort  potentiale  for  at  afsløre  hele  svindelaffæren  fra
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krigsfraktionen, som stod bag Russiagate;Den farlige udvikling
mod ”glidebanen”, der bygger på den grundantagelse, at der er
nyttesløse  spisere,  og  at  deres  død  kan  være  et  positivt
resultat af coronavirusset – eksemplificeret ved den tidligere
tyske  finansminister  Schaubles  utrolige  udtalelse  om,  at
beskyttelsen af liv ikke nødvendigvis er af højeste værdi – må
absolut vendes.

Til slut fremhævede hun vigtigheden af Schiller Instituttets
yderst  succesfulde  konference,  især  det  smukt  iscenesatte
panel om at skabe en ny renæssance. Krisen vi står overfor i
dag,  sagde  hun,  er  ikke  kun  strategisk  og  økonomisk,  men
moralsk. Vores arbejde består i at handle for at forbedre
karakteren  af  folk,  som  beskrevet  af  Schiller  i  hans
diskussion  af  den  æstetiske  uddannelse  af  mennesket.


